
COCKTAILS & BOISSONS
COCKTAILS & DRINKS







Notes : Epicées, fumées et fruitées
Tasting notes: Spicy, smoky and fruity



Notes : Sucrées et �orales
Tasting notes: Sweet and �oral



Notes : Acides et fraîches
Tasting notes: Acidic and fresh



Notes : Fruitées et sucrées
Tasting notes: Fruity and sweet



Notes : Sèches et acides
Tasting notes: Dry and acidic



Notes : Fruitées et sucrées
Tasting notes: Fruity and sweet





Notes : Sèches et acides
Tasting notes: Dry and acidic



Notes : Sèches et sucrées
Tasting notes: Dry and sweet



Notes : Sèches et amères
Tasting notes: Dry and bitter



Mezcal Casamigos
Casamigos Mezcal 
Vermouth rouge
Red Vermouth
Campari
Bitter au chocolat
Chocolate Bitters

Notes : Sèches et amères
Tasting notes: Dry and bitter





Notes : Fruitées, fraîches et poivrées
Tasting notes: Fruity, fresh and peppery



Notes : Fruitées et amères
Tasting notes: Fruity and bitter



Notes : Fruitées et fraîches
Tasting notes: Fruity and fresh





Thé au jasmin
Jasmine tea 
Purée de pêche
Peach purée
Jus de citron jaune
Lemon juice
Sirop de violette et de rose
Violet and rose syrup

Notes : Sèches et amères
Tasting notes: Dry and bitter



Notes : Fraîches et acides
Tasting notes: Fresh and acidic



Notes : Florales et fraîches
Tasting notes: Floral and fresh





Cocktails classiques 
disponibles sur demande
Classic cocktails available 

upon request



TEQUILA
Don Julio 1942
Clase Azul Gold
Clase Azul Añejo
Clase Azul Ultra Añejo
Clase Azul
25th Anniversary 
Patrón Platinum

COGNAC
Louis XIII
Hennessy Paradis
Hennessy Paradis Imperial
Delamain

WHISKY
Yamazaki 18 ans/years
Yamazaki 25 ans/years
Hibiki 21 ans/years
Hibiki 30 ans/years
Hakushu 18 ans/years
Hakushu 25 ans/years

5cl
65 €
90 €

220 €
450 €
350 €

65 €

450 €
240 €
450 €
150 €

160 €
500 €
250 €
495 €
160 €
490 €

5cl
450 €

1500 €

85 €
55 €

100 €

120 €

RHUMS
Havana Club Maximo

VODKA
Beluga Epicure by Lalique

ARMAGNAC
Laberdolive 1976
Laberdolive 1989
Armagnac Laubade 1945
  
CALVADOS
Christian Drouin Coeur
de Lion 1962



Classement   -   Région   -    Type

BIJOUFU
Tokubestu Junmai   -   Shikoku   -   demi-sec/fruité

DASSAI 23
Junmai Daiginjo   -   Yamaguchi   -   prestige/demi-sec 

DASSAI 39
Junmai Daiginjo   -   Yamaguchi   -   prestige/demi-sec 

DASSAI 45    
Junmai Daiginjo   -   Yamaguchi   -   demi-sec 

DASSAI BEYOND
Junmai Daiginjo   -   Yamaguchi   -   prestige/demi-sec

HEAVEN NOIR
Junmai Daiginjo   -   Yamaguchi   -   prestige fruité

HEAVEN ROUGE
Junmai Daiginjo   -   Shiogama  -   prestige fruité

IWA
Junmai Daiginjo   -   Ashimi  -   prestige/sec

MANSAKUNO
Junmai Daiginjo   -   Aichi  -   prestige/fruité

DEN
Honjozo   -    Nada   -    sec/fort

YATSUSHIKA
Yamadanishiki   -   Oita   -   prestige trouble

ZAKU SATORI
Junmai Daiginjo   -   Mie   -   prestige/demi-sec

72cl

--

220 €

160 €

120 €

750 €

350 €

240 €

350 €

170 €

170 €

95 €

600 €

1,8l

220 €

850 €

--

--

3570 €

--

--

--

--

--

--

--

30cl

37 €

100 €

70 €

45 €

--

--

--

--

--

--

--

--

20cl

28 €

65 €

45 €

35 €

--

--

--

--

--

--

--

--



RUSSIE
Stolichnaya Elite  
Beluga Gold Line

FRANCE
Grey Goose
Grey Goose Magnum
Grey Goose XV 
Petrossian
Guillotine Caviar

22 €
45 €

5cl
22 €

--
35 €
22 €
50 €

320 €
700 €

--
--
--

POLOGNE
Belvedere
Belvedere Magnum 

PAYS-BAS
Ketel One

20 €
--

5cl
18 €

JAPON
Nikka Coffey Vodka
Haku Vodka

22 €
22 €

300 €
300 €

ROYAUME-UNI/ECOSSE
Tanqueray N°TEN
Tanqueray 0°
(sans alcool)
Hendrick's
Monkey 47
Monkey 47 Sloe Gin
The Botanist

20 €
14 €

18 €
20 €
20 €
20 €

300 €
--

300 €
300 €

--
--

ESPAGNE
Gin Mare

FRANCE
Gin Prince Explorer   
44°N
Citadelle
Palmarae

280 €

350 €
--
--

400 €

18 €

26 €
22 €
22 €
30 €

JAPON
Etsu
Roku
Ki No Bi
Nikka Gin

ITALIE
Gin Arte
Rena 41
Rena 41 Pink
Celestial Superior Gin
Celestial Superior
Gin Rare

20 €
20 €
20 €
20 €

18 €
18 €
18 €
20 €
22 €

280 €
280 €
300 €
280 €

--
--
--
--
--

Bouteille

--

--
600 €

300 €
700 €

Bouteille



HIGHLANDS
Oban 14 ans/years
The Singleton of
Dufftown 12 an/years
Dalmore Vintage 2003
Dalmore 18 ans/years
Glenfiddich
12 ans/years
The Macallan
12 ans/years
The Macallan
18 ans/years
Aberlour 15 ans/years

ISLAND & ISLAY 
Talisker 10 ans/years
Talisker Port Ruigh
Lagavulin (île d’Islay)
16 ans/years
Laphroaig
10 ans/years
Laphroaig
Quarter Cask

IRLANDE 
Jameson

5cl
24 €
18 €

50 €
60 €
18 €

20 €

70 €

21 €

24 €
20 €
32 €

20 €

22 €

18 €

JAPON 
Nikka From the Barrel
Nikka Coffey Grain
Nikka Taketsuru
Nikka Yoichi Single Malt
Nikka Miyagikyo
Hibiki Harmony
Hakushu Distillers 
Reserve
Hakushu 12 ans/years
Yamazaky Distillers 
Reserve
Yamazaky 12 ans/years

Bulleit Rye
Jack Daniel’s Single 
Barrel
Woodford Reserve
Maker's Mark

BLEND 
Johnnie Walker
Black Label
Johnnie Walker
Blue Label
Chivas Royal Salute
21 ans/years

5cl
24 €
26 €
26 €
28 €
28 €
30 €
35 €

75 €
30 €

35 €

18 €
20 €

20 €
18 €

18 €

55 €

35 €

--
350 €
350 €
400 €
400 €
420 €
450 €

1000 €
420 €

600 €

--
300 €

--
--

280 €

900 €

--

Bouteille

--
--

--
--
--

300 €

950 €

--

--
--
--

--

--

--

Bouteille

ETATS-UNIS / BOURBONS



GUATEMALA
Zacapa Solera
Gran Reserva
Zacapa
Centenario XO
Zacapa
Centenario Royal

VENEZUELA
Diplomatico Reserva
12 ans/years
Diplomatico Ambassador

CUBA
Havana Club 7 ans/years
Havana 15 ans/years
Eminente 7  ans/years
Eminente 10  ans/years
Bacardi 8 ans/years

JAMAÏQUE
Appleton 12 ans/years

CARAÏBES
Kraken

MARTINIQUE
Trois Rivières Blanc
Trois Rivières Cuvée de l’Océan

PANAMA
Panama 21 ans/years

COSTA RICA 
Centenario 20 ans/years
Centenario Real

BARBADOS
Mount Gay 1703

ECOSSE
Kill Devil

5cl
24 €

42 €

100 €

22 €

55 €

20 €
35 €
20 €
20 €
22 €

20 €

5cl
18 €

18 €
20 €

50 €

24 €
75 €

50 €

100 €

Bouteille

300 €
340 €
600 €
600 €
400 €
450 €
300 €

5cl
20 €
24 €
40 €
40 €
28 €
30 €
20 €

5cl
24 €
24 €
20 €
22 €

35 €
50 €

--

Don Julio Blanco 
Don Julio Reposado
Don Julio 70 Cristallino
Don Julio Rosado
Casamigos Reposado
Casamigos Añejo
Patrón  Silver

Patrón Reposado 
Patrón XO CAFE
Casa Dragones Blanco 
Casa Dragones
Reposado
Clase Azul Plata 
Clase Azul Reposado
Clase Azul Reposado 
Magnum

Bouteille

400 €
400 €

--
--

550 €
900 €

2000 €

400 €

600 €

1200 €

300 €

--

280 €
550 €

--
--
--

--

Bouteille



COGNAC
Rémy Martin VSOP
Hennessy XO
Hennessy fine de cognac

GRAPPA
Nonino classique
Nonino 8 ans/years
Sassicaia
Tignanello

CALVADOS
Boulard
Vieux Marc de Bandol

LIQUEURS JAPONAISE
Liqueur de Yuzu
Yuzu liqueur
Liqueur de prune
Plum liqueur
Vin de prune au thé vert
Plum wine with green tea

18 €
55 €
25 €

18 €
40 €
40 €
25 €

Casamigos Mezcal   
Clase Azul Mezcal Durango                              

Clase Azul Guerrero
Clase Azul San Luiz  

5cl
24 €
80 €

5cl
90 €

110 €

5cl
18 €
35 €

14 €

14 €

18 €



Asahi 33cl
Kirin 33cl
Sapporo 33cl
Singha 33cl
Kirin sans alcool - alcoholl free

SOFT
Coca Cola
Coca Cola Zéro
Sprite
Orangina
Ice Tea Pêche
Ice Tea Litchi
Fever Tree Indian Tonic
Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Ginger Beer
Fever Tree Ginger Ale
Fever Tree Soda Water
Limonade Japonaise
Red Bull

8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
9 €

10 €
10 €
10 €
10 €

9 €

EAUX
Acqua Panna 75cl
Acqua Panna 50cl
San Pellegrino 75cl
San Pellegrino 50cl
Châteldon 75cl

8 €
6 €
8 €
6 €

10 €



THÉS
Gyukuro (Thé vert du japon)
Kukicha Yuzu Bio
(Karigane Japon, Yuzu)
Poupée Russe Bio
(Thé noir, Citron, Orange, 
Bergamote, Mandarine)
Perle de Jasmin Bio
Genmaicha
(thé vert au riz grillé du japon)
Matcha

5 €
8 €
9 €
6 €
8 €
9 €

10 €

INFUSIONS
Verveine bio - Organic verbena
Citronnelle - Lemongrass
Menthe fraîche - Fresh Mint
Abracadabra Bio (Citronelle, Citron)
Sweet Dreams
(Tilleul, Camomille, Fleur d’Oranger)

Possibilité de décliner en décaféiné / Also available in a decaf version

Expresso/Espresso
Double expresso/Double espresso
Cappuccino
Café noisette/Coffee with a drop of milk
Americano
Latte macchiatto
Matcha Latte

8 €
8 €

8 €

8 €
8 €

10 €

8 €
8 €
8 €
8 €
8 €


